- 6 2.° colligitur ex hac conclusione quod species intentionalis affert secum proprium esse accidentale, et illud tribuit potentiae per
 110 realem inhaerentiam quam in illa habet. In quo est etiam falsus Caietanus, *1 p., q. 12, a. 2, circa ad 3*,⁴³ dicens quod species, ut constituit potentiam in actu primo per realem inhaesionem, habet esse imperfectum, ut vero constituit in actu secundo, id est, in actuali cognitione, habet esse perfectum, nam species —inquit— comparatur ad actum,
 115 sicut forma ad esse, nam esse ipsius speciei in esse cognoscibilis est cognoscere.

- Quae omnia sunt inintelligibilia, nam licet verbis dicantur, non concipiuntur mente, nam quid significat quod intelligere est esse speciei? Nam species habet propriam entitatem distinctam ab actu cognitionis; ergo in illa habet suum esse proprium, quod conservat, [sive] potentia actu cognoscat, sive non.

- Item, quomodo intelligitur quod effectus formalis [speciei] est intelligere? / Nam effectus formales dantur a forma accidentali inhaerendo; species autem inhaerendo non dat cognoscere, nam potest manere species inhaerens intellectui quando ipse non intelligit.
 125

Unde sumitur aliud argumentum. Nam effectus formalis est inseparabilis a forma, quamdiu est in subiecto; sed actus cognitionis separatur ab specie; ergo non est [effectus] formalis illius.

- Item, actus et species sunt duae qualitates distinctae; una
 130 autem qualitas non potest esse effectus formalis alterius, nam utraque

102 sed *S*, vero *P*. 103 adeo ut *SL*, adde quod *P*. 103 ipsa *PL*, *om. S*.
 104 sentiendum *SL*, dicendum *P*. 106 non... accidens *S*, debet esse accidens *P*, non potest non esse accidens *L*. 106 potentia *SL*, substantia [su^{ba}.] *P*.

6 110 inhaerentiam *SP*, inhaesionem *L*. 112-3 in actu... id est *om. L*. 113 id est *om. P*. 114 habet esse *SL*, constitutum (!) *P*. 114 inquit *SL*, ait *P*. 115 in esse cognoscibilis *SP*, quatenus intelligibilis (III 2, 7) *L*. 116 cognoscere *S*, intelligere *PL*. 117 sunt inintelligibilia *S*, mihi displicent *P*. 117-8 nam... mente *SP*, *om. L*. 120 ergo... proprium *SP*, *om. L*. 120 sive *PL*, sine *S*. 121 non *SP*, otietur (Ib.) *L*. 122 intelligitur *SL*, intelligatur *P*. 122 speciei *L*, formae *SP*. 123 formales dantur *S*, formalis datur *P*. 124 autem *SL*, vero *P*. 124 inhaerendo *SL*, *om. P*. 124 potest *add.* ut dixi (Ib.) *L*. 127 subiecto *SL*, substantia [su^{ba}.] *P*. 128 effectus *PL*, spes [= species] *S*. 129 distinctae *SL*, diversae *P*. 130 autem *SL*, vero *P*.